
Администрация муниципального района «Сыктывдинский» 

Республики Коми 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

«Часса шöр школа» муниципальнöй  велöдан сьöмкуд  учреждение 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.11.2022г.                                                                                                        №333  

с.Часово 

 

О внесении изменений в приказ МБОУ  

«Часовская СОШ» от 02.11.2022 г.  №329  

«О проведении муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2022-2023 учебном году» 

 

    Во исполнение приказа управления образования от 08.11.2022 г. №769 «О внесении 

изменений в приказ управления образования администрации МР «Сыктывдинский» 

Республики Коми от 13.10.2022 г. №705 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» 

 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ МБОУ «Часовская СОШ» от 02.11.2022г. №329 «О 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 

учебном году» изменения:  

1.1. п.1 изложить в следующей редакции: 

Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады с 07 ноября по 09 декабря 

2022г. для учащихся 3-11 классов на базе школы с привлечением общественных 

наблюдателей с 10.00 согласно графику (Приложение 1): 

 

Начальное звено 3-4 классы 

17 ноября Окружающий мир 3 Суслова Ксения 

  3 Пустынникова Александра 

25 ноября Русский язык 3 Пустынникова Александра 

  4 Елизарова Мария 

 

2. Все остальные пункты приказа №329 от 02.11.2022г. оставить без изменений. 

3. Ответственному за ведение школьного сайта Горожанкиной Е.Е.: 

3.1. приказ МБОУ «Часовская СОШ» №333 от 08.11.2022г. «О внесении изменений 

в приказ МБОУ «Часовская СОШ» от 02.11.2022г.  №329 «О проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» выложить на 

официальный сайт школы в раздел «Всероссийская олимпиада школьников».  

Срок: до 14.11.2022г. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                          Е.И.Карманова 



 


		2022-11-11T11:19:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




